ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU

CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU
TERMO DE ANULAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º

001/2022

TERMO DE ANULAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO N.º 001/2022
A Câmara Municipal de Paracatu-MG através da Comissão
Permanente de Licitação para fins do presente Chamamento
Público através do seu Presidente Senhor Thiago dos Reis
Gomes Venâncio conforme disposto na Portaria n.º 3.559 de 10
de fevereiro de 2023. Resolve: Fica ANULADO o Edital de
Chamamento para Contratação de Entidade Promotora de
Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da
Câmara Municipal de Paracatu.

Publique-se!

Paracatu, 13 de abril de 2023.

THIAGO DOS REIS GOMES VENÂNCIO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Leovando Mendes Teixeira

Código Identificador:779CD1EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/04/2023. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/